quinta-feira, 23 de julho de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 066/2020

Aos vinte e três dias do mês de julho de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de
Dispensa de Licitação nº 066/2020, tendo como objeto a Locação de um imóvel (CASA) situado
na Rua Chico Viola, nº 16 - Centro - Teodoro Sampaio-BA, possui dimensões: (19,60 m x 2,90 m)
total de área construída: 56,84m², onde estão dispostos: hall de entrada, sala, cozinha, 02 quartos,
banheiro, uma área de serviço e quintal, para acomodação do senhor Domingos da Silva, RG nº
03.524.374-77 – SSP/BA e CPF nº 326.709.825-49, na forma de benefício eventual - auxílio
moradia, conforme preconiza a Lei Municipal nº 620/2015, para atender às necessidades da
Secretaria Municipal de Ação Social e Cidadania, junto à Prefeitura Municipal de Teodoro
Sampaio-BA. CONTRATADO: senhor ADEILTON CHAGAS FERREIRA. Valor: R$. 1.800,00
(HUM MIL E OITOCENTOS REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de
Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 23 de julho de 2020.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
RG. 1.920.002-17- SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D5744F26E348530817FFF400899FFE7

quinta-feira, 23 de julho de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 103/2020

CONTRATADO: ADEILTON CHAGAS FERREIRA

CPF nº 009.091.345-02

OBJETO: Locação de imóvel (CASA) situado na Rua Chico Viola, nº 16 - Centro - Teodoro
Sampaio-BA, possui dimensões: (19,60 m x 2,90 m) total de área construída: 56,84m², onde estão
dispostos: hall de entrada, sala, cozinha, 02 quartos, banheiro, uma área de serviço e quintal, para
acomodação do senhor Domingos da Silva, RG nº 03.524.374-77 – SSP/BA e CPF nº
326.709.825-49, na forma de benefício eventual - auxílio moradia, conforme preconiza a Lei
Municipal nº 620/2015, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Ação Social e
Cidadania.

ÓRGÃO: 11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
UNIDADE: 12 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PROJ/ATIV.: 2.091 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DOS BENEFÍCIOS EVENTUAIS
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
FÍSICA
FONTE DE RECURSO: 00

VALOR: R$. 1.800,00 (HUM MIL E OITOCENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: De 23/07/2020 a 23/01/2021.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 24, inciso X.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 066/2020.

DATA DO CONTRATO: 23/07/2020.

Teodoro Sampaio - BA, 23 de julho de 2020.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D5744F26E348530817FFF400899FFE7

quinta-feira, 23 de julho de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 067/2020

Aos vinte e três dias do mês de julho de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de
Dispensa de Licitação nº 067/2020, tendo como objeto a Locação de um imóvel (CASA) situado à
Rua 7 de Abril, nº 40 - Centro - Teodoro Sampaio–BA, possui dimensões: (6,80 m x 5,73 m) total
de área construída: 51,30 m², onde estão dispostos:  sala, cozinha, 02 quartos, banheiro, área no
fundo,  para acomodação da senhora Marizete Gonçalves das Virgens, RG nº 15.850.729-07-SSP-
BA e CPF nº 063.546.735-60, Benefício  social auxílio moradia, com base na Lei Municipal nº 620
de 18 de dezembro de 2015, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
Social. Contratado: senhor LÍDIO DOS SANTOS. CPF: 429.784.755-87. Valor: R$. 1.980,00 (HUM
MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 23 de julho 2020.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
RG. 1.920.002-17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D5744F26E348530817FFF400899FFE7

quinta-feira, 23 de julho de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 104/2020

CONTRATADO: LÍDIO DOS SANTOS

CPF: 429.784.755-87

OBJETO: Locação de um imóvel (CASA) situado à Rua 7 de Abril, nº 40 - Centro - Teodoro
Sampaio–BA, possui dimensões: (6,80 m x 5,73 m) total de área construída: 51,30 m², onde estão
dispostos:  sala, cozinha, 02 quartos, banheiro, área no fundo,  para acomodação da senhora
Marizete Gonçalves das Virgens, RG nº 15.850.729-07-SSP-BA e CPF nº 063.546.735-60,
Benefício  social auxílio moradia, com base na Lei Municipal nº 620 de 18 de dezembro de 2015,
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Ação Social e Cidadania.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ÓRGÃO: 11 - Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania
UNIDADE: 12 - Fundo Municipal de Assistência Social
PROJETO/ATIVIDADE: 2.091 – Manutenção das Ações dos Benefícios Eventuais
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
FONTE DE RECURSOS: 00

VALOR: R$. 1.980,00 (HUM MI, NOVECENTOS E OITENTA REAIS)

VIGÊNCIA: De 23/07/2020 a 23/01/2021

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso X.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 067/2020.

DATA DO CONTRATO: 23/07/2020.

Teodoro Sampaio - BA, 23 de julho de 2020.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D5744F26E348530817FFF400899FFE7

		2020-07-23T12:37:56-0300